ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.04.2025 № 28
с. Шуйское

О внесении изменений в решение от 28.02.2024 № 12
«Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного

самоуправления Междуреченского муниципального округа»

На основании решения Представительного Собрания округа от 26 марта
2025 года № 19 «О структуре администрации Междуреченского
муниципального округа», Устава округа,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об оплате труда в органах местного
самоуправления Междуреченского муниципального округа, утвержденное
решением Представительного Собрания округа от 28 февраля 2024 года № 12
(далее -  Положение), изменение, изложив Приложение 4 («Размеры
должностных окладов работникам, не являющимися муниципальными
служащими органов местного самоуправления Междуреченского
муниципального округа») к Положению в редакции согласно Приложению к
настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 3 июня 2025 года.

Председатель Представительного Глава Междуреченского

Приложение
к решению Представительного
Собрания округа от 10.04.2025 № 28

«Приложение 4
к Положению об оплате труда в
органах местного самоуправления

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работникам, не являющимися

муниципальными служащими органов местного самоуправления
Меяедуреченского муниципального округа

№
п/п

Наименование должности Размер окладов в руб.

1 . Ведущий эксперт, старший методист, юрисконсульт,
специалист по связям с общественностью, архивариус

6835

2. Техник-программист, специалист по воинскому
учету, документовед, методист, специалист

6370

3. Водитель автомобиля 5165

4. Председатель Комитета по физической культуре и
спорту

10026

5. Начальник Центра управления 10026

6. Начальник отдела 10026

».